[bookmark: _GoBack]高雄醫學大學
廠商匯款同意書
1、 本校貨款由彰化銀行代匯入 貴公司銀行帳戶，如提供非彰化銀行帳號，則跨行匯款手續費將從 貴公司貨款內逕予扣除後以淨額匯款。
2、 填妥本申請書後，請email至cashier@kmu.edu.tw(主旨：廠商匯款同意書)或郵寄至高雄市三民區十全一路100號高雄醫學大學總務處出納組(建議使用email較清楚)
3、 貴公司匯款帳號有變更時，請重新提供本同意書至出納組更正，以利進行匯款作業 。
4、 貨款明細查詢請至本校廠商查詢專區(https://wac.kmu.edu.tw/indexqv2.php)進行查詢。如有疑問請洽：(07)313-6517

	基本資料
	統一編號

	公司名稱

	公司地址
	□□□

	聯絡人

	電話
	(    )

	匯款資料
	收款戶名
(全名)
	(須與公司名稱一致)

	匯款銀行
帳號

         銀行(銀行代碼：    )       分行(分行代碼：      )

帳號：

【公司大小章、統一發票專用章】

	【黏貼存摺帳號】

請附上存摺帳戶影本以利核對
請以發票或收據上之公司名稱為匯款戶名

公司行號請勿用個人帳戶